[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2019 г.
	№ 255
	пгт. Провидения

	О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

Руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с обращением ООО «Берингов Пролив» от 26 сентября 2019 года, в связи с выполнением работ по прокладке сетей электроснабжения, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 22 октября по 25 октября 2019 года запретить движение транспортных средств на участке от  дома № 19 по ул. Полярная до дома № 21 по ул. Набережная Дежнева в пгт. Провидения.
2. ООО «Берингов Пролив» обеспечить размещение дорожных знаков на период проведения работ согласно прилагаемой схеме.
3. Управлению промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.) проинформировать:
· отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения МОМВД России «Провиденское»;
· Территориальный отдел по Чукотскому автономному округу дальневосточного межрегионального управления государственного автодорожного надзора федеральной службы по надзору в сфере транспорта;

·  пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru), а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа.
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	В. В. Парамонов

	Согласовано:

	Е. А. Красикова

	Разослано: дело, УППСХПиТ, ОГИБДД МОМВД России «Провиденское», ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз», УГАДН по Чукотскому автономному округу Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (email ugadn87@anadyr.ru, chrti@anadyr.ru)

	Приложение

к Постановлению Администрации

Провиденского городского округа

от 21.10.2019 г. № 255

Схема ограничения движения транспортных средств на период проведения ремонтных работ в пгт.  Провидения.
Период действия ограничения:

c 0ч.00мин. 22.10.2019 года по 24 ч. 00 мин. 25.10.2019 года.

[image: image2.jpg].
*.-,

n iy,

I
\\\\\\\\

1A/ e |
SrpaErery

Obeslla

"
i o
yye—"